
Kochane Dzieci, Droga Młodzieży, Szanowna Pani Dyrektor, Nauczyciele, Pedagodzy, 

Wychowawcy, Drodzy Rodzice, Szanowni Państwo. 

 

 

   Dziękujemy za zaproszenie nas Kombatantów na dzisiejszą uroczystość rozpoczęcia 

nowego Roku szkolnego 2012/2013. 

Cieszymy się, że możemy tu być dzisiaj z Wami. 

Skończyły się wakacje, czas zabaw i wypoczynku, od dzisiaj przystępujemy  od nowa do 

pracy, nauki… 

Przed Wami czas dorastania, zdobywania wiedzy, a dla Waszych nauczycieli, wychowawców 

czas intensywnej pracy nad wychowaniem i przekazywaniem Wam mądrości nauki. 

Musicie już dzisiaj wiedzieć o tym, że w przyszłości przyjmiecie ster kierowania losami 

Naszej Ojczyzny i od Was będzie zależeć jak będziecie żyć, pracować przyszłości, jaką 

będziecie mieć naszą Ojczyznę, naszą Gminę. 

   Naprawdę warto dzisiaj w młodym wieku pracować nad sobą i uczyć się. Nasze starsze 

pokolenie nie miało tych możliwości co Wy dzisiaj. Żyliśmy w trudnych czasach zaborów i 

wojny. 

Dzisiaj również przypada 73 rocznica wybuchu II wojny światowej. 

1 września jest również Dniem Weterana Walk o Niepodległość  - Światowym Dniem 

Kombatanta, w tym dniu jesteśmy razem z Wami, to w Waszej wspaniałej szkole, z czego się 

bardzo cieszymy. 

Dzisiaj macie możliwość rozwoju, zdobywania wiedzy, korzystajcie z tego. 

Życzymy Wam wszystkim, aby  Wasze młode życie było radosne, pełne uśmiechu i 

szczęśliwe. 

Gratulujemy Wam dotychczasowych osiągnięć w nauce. Życzymy Wam, młodemu pokoleniu 

mądrego postępowania, wiedzy nauki, spokojnego i młodzieńczego życia. 

Nauczycielom, pedagogom, wychowawcom, dużo satysfakcji z pracy z dziećmi i młodzieżą, 

dużo wszelkiej pomyślności, byście dostrzegli odbicia ideałów swojej służby i poświęcenia, a 

otoczeni szacunkiem znajdowali zrozumienie dla swoich spraw i potrzeb. 

Waszym rodzicom dumy ze swoich pociech. Pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym. 

Niech ten Nowy Rok Szkolny przyniesie zarówno uczniom jak i nauczycielom najwięcej 

zadowolenia. 

 

                                                                                                                         Dziękuję ! 

 

3 września 2012 r. 

 

                                                                                                  


